
PODLAHY  
 

EXPERT CLEAN FLOREALE 
Podlahový čistič s květinovou vůní 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEVYŽADUJE OPLACH 
 

> INTENZIVNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
> NENARUŠUJE PODLAHOVÉ 
VOSKY 

 
 

 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Universální parfémovaný detergent 
pro denní údržbu podlah a jiných 
povrchů. 
Lze použít s mopem, houbičkou nebo 
pomocí čisticího stroje. Nevyžaduje 
oplach. Květinová vůně. Vhodný i pro 
voskované podlahy. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 

 
BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 

 
pH 10 

 



PODLAHY  

 

EXPERT FLOREALE 5C 
Koncentrovaný parfémovaný detergent pro denní očistu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

> SUPERKONCENTROVANÝ 
VÝROBEK 
 
> VYSOKÁ ÚČINNOST ZA NÍZKÉ 
NÁKLADY 
 
> PRO VŠECHNY DRUHY 
PODLAH 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Super-koncentrovaný parfémovaný 
detergent pro denní očistu podlah. Lze 
použít s mopem, houbičkou nebo 
pomocí čisticího stroje. Nevyžaduje 
oplach. Zanechává příjemnou 
dlouhotrvající květinovou vůni. Vhodný 
i pro voskované podlahy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 0,25-0,5% 
 

BALENÍ:  
1 litr láhev, v kartonu po 6 ks 
 

pH 10 

 



PODLAHY 
 

EXPERT CLEAN FRESH 
Detergent pro denní očistu podlah s mýdlovou vůni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
> INTENZIVNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
> NENARUŠUJE PODLAHOVÉ 
VOSKY 
 
 
 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Universální parfémovaný detergent 
pro denní očistu podlah. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 
Zanechává příjemnou dlouhotrvající 
mýdlovou vůni. Vhodný i pro 
voskované podlahy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 10 

 



PODLAHY 
 

EXPERT FRESH 5C 
Koncentrovaný parfémovaný detergent pro denní očistu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> SUPERKONCENTROVANÝ 

VÝROBEK 

> VYSOKÁ ÚČINNOST ZA NÍZKÉ 

NÁKLADY 

> PRO VŠECHNY DRUHY 

PODLAH 

 

K ČEMU SLOUŽÍ:Super-

koncentrovaný parfémovaný detergent 

pro denní očistu podlah. Lze použít s 

mopem, houbičkou nebo pomocí 

čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 

Zanechává příjemnou dlouhotrvající 

svěží vůni. Vhodný i pro voskované 

podlahy. 

 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 

Zřeďte ve vodě v množství 0,25-0,5% 

 

BALENÍ:  
1 litr láhev, v kartonu po 6 ks 

 

pH 10 



PODLAHY 
 

EXPERT CLEAN BREZZA MARINA 
Detergent pro denní očistu podlah se svěží vůní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
> INTENZIVNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
> NENARUŠUJE PODLAHOVÉ 
VOSKY 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Universální parfémovaný detergent 
pro denní očistu podlah. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 
Zanechává příjemnou dlouhotrvající 
svěží vůni. Vhodný i pro voskované 
podlahy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 10 

 



PODLAHY 
 

MD EXPERT BREZZA MARINA 
Koncentrovaný čistič se svěží vůní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NÍZKÁ HMOTNOST, 
EKOLOGICKÉ BALENÍ 
 
> BEZPEČNÝ PRO UŽIVATELE I 
PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 
> JEDNODUCHÉ A PŘESNÉ 
DÁVKOVÁNÍ 
 

 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Parfémovaný detergent pro rychlou 
denní očistu podlah. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 
Zanechává příjemnou dlouhotrvající 
svěží vůni. Vhodný i pro voskované 
podlahy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
1 dávku zřeďte v 8-10 litrech vody 
 

BALENÍ:  
dóza 560 g, (80 dávek), 6 dóz v 
kartonu 

 

pH 9 

 



PODLAHY 
 

EXPERT CLEAN AGRUMATO 
Detergent pro denní očistu podlah s vůní citrusů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
> INTENZIVNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
> NENARUŠUJE PODLAHOVÉ 
VOSKY 
 
 
 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Universální parfémovaný detergent 
pro denní očistu podlah. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 
Zanechává příjemnou dlouhotrvající 
citrusovou vůni. Vhodný i pro 
voskované podlahy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 10 

 



PODLAHY 
 

EXPERT AGRUMATO 5C 
Koncentrovaný parfémovaný detergent pro denní očistu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> SUPERKONCENTROVANÝ 
VÝROBEK 
 
> VYSOKÁ ÚČINNOST ZA NÍZKÉ 
NÁKLADY 
 
> PRO VŠECHNY DRUHY 
PODLAH 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Super-koncentrovaný parfémovaný 
detergent pro denní očistu podlah. Lze 
použít s mopem, houbičkou nebo 
pomocí čisticího stroje. Nevyžaduje 
oplach. Zanechává příjemnou 
dlouhotrvající citrusovou vůni. Vhodný 
i pro voskované podlahy. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 0,25-0,5% 

 
BALENÍ:  
1 litr láhev, v kartonu po 6 ks 

 

PH 10 

 



PODLAHY 
 

MD EXPERT AGRUMATO 
Koncentrovaný čistič s citrusovou vůní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NÍZKÁ HMOTNOST, 
EKOLOGICKÉ BALENÍ 
 
> BEZPEČNÝ PRO UŽIVATELE I 
PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 
> JEDNODUCHÉ A PŘESNÉ 
DÁVKOVÁNÍ 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Parfémovaný detergent pro rychlou 
denní očistu podlah. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticícho stroje. Nevyžaduje oplach. 
Zanechává příjemnou dlouhotrvající 
citrusovou vůni. Vhodný i pro 
voskované podlahy. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
1 dávku zřeďte v 8-10 litrech vody 
 

BALENÍ:  
dóza 560 g, (80 dávek),  
6 dóz v kartonu 
 

pH 9 

 



PODLAHY 
 

EXPERT CLEAN MELA VERDE 
Detergent pro denní očistu s vůní zeleného jablka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
> INTENZIVNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
> NENARUŠUJE PODLAHOVÉ 
VOSKY 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Universální parfémovaný detergent 
pro denní očistu podlah. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 
Zanechává příjemnou dlouhotrvající 
vůni zeleného jablka. Vhodný i pro 
voskované podlahy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 10 

 



PODLAHY 
 

EXPERT CLEAN LAVANDA 
Detergent pro denní očistu s vůní levandule 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEVYŽADUJE OPLACH 

 

> INTENZIVNĚ PARFÉMOVANÝ 

 

> NENARUŠUJE PODLAHOVÉ 
VOSKY 
 
 
 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Universální parfémovaný detergent 
pro denní očistu podlah. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 
Zanechává příjemnou dlouhotrvající 
levandulovou vůni. Vhodný i pro 
voskované podlahy. 
 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 
BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 
pH 10 

 



PODLAHY 
 

EXPERT CLEAN WHITE 
Detergent pro denní očistu podlah se svěží vůní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEVYŽADUJE OPLACH 
 

> INTENZIVNĚ PARFÉMOVANÝ 

 

> NENARUŠUJE PODLAHOVÉ 

VOSKY 
 
 
 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Universální parfémovaný detergent 
pro denní očistu podlah. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 
Zanechává příjemnou dlouhotrvající 
svěží vůni. Vhodný i pro voskované 
podlahy. 
 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 
BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 
pH 10 

 



PODLAHY 
 

EXPERT CLEAN FRUIT 
Detergent pro denní očistu s ovocnou vůní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
> INTENZIVNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
> NENARUŠUJE PODLAHOVÉ 
VOSKY 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Universální parfemovaný detergent 
pro denní očistu podlah. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 
Zanechává příjemnou dlouhotrvající 
ovocnou vůni. Vhodný i pro voskované 
podlahy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 
pH 10 

 



PODLAHY 
 

EXPERT CLEAN OXIGEN 
Parfémovaný detergent s aktivním kyslíkem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
> VHODNÝ PRO CITLIVÉ 
PODLAHY 
 
> NENARUŠUJE PODLAHOVÉ 
VOSKY 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Parfémovaný detergent s aktivním 
kyslíkem a sanitizačním efektem pro 
péči o citlivé podlahy. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 
Zanechává příjemnou dlouhotrvající 
vůni. Vhodný i pro voskované podlahy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-2% 
 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 
pH 6 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT P 200 BRILLANTE CLASSIC 
Parfémovaný detergent pro denní očistu s leštícím efektem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEVYŽADUJE OPLACH 
 

> PŘÍJEMNĚ PARFÉMOVANÝ 
 

> ZANECHÁVÁ 
NEPŘEKONATELNÝ LESK  
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Parfémovaný detergent pro denní 
očistu podlah s leštícím efektem 
doporučený pro mramorové podlahy a 
povrchy ošetřené metalickými vosky. 
Lze použít s mopem, houbičkou nebo 
pomocí čisticího stroje. Nevyžaduje 
oplach. Zanechává vysoký lesk a 
příjemnou dlouhotrvající svěží vůni.  
Vhodný i pro voskované podlahy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-2% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 9 

 



PODLAHY  
 

ARGONIT P 200 BRILLANTE  
MAGNOLIA MIMOSA 
Parfémovaný detergent pro denní očistu podlah  
s leštícím efektem a vůni magnolia mimosa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
> PŘÍJEMNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
> ZANECHÁVÁ 
NEPŘEKONATELNÝ LESK  
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Parfémovaný detergent pro denní 
očistu podlah s leštícím efektem 
doporučený pro mramorové podlahy a 
povrchy ošetřené metalickými vosky. 
Lze použít s mopem, houbičkou nebo 
pomocí čisticího stroje. Nevyžaduje 
oplach. Zanechává vysoký lesk a 
příjemnou dlouhotrvající vůni magnolia 
mimosa. Vhodný i pro voskované 
podlahy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-2% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 9 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT P 300 ALCOLICO AGRUMI 
Rychleschnoucí detergent na bázi alkoholu s leštícím efektem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> RYCHLE ZASYCHÁ A 
NEVYŽADUJE OPLACH 
 
> ŠETRNÝ VÝROBEK 
 
> POVRCHY ZANECHÁVÁ 
LESKLÉ A VOŇAVÉ  
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Detergent na bázi alkoholu pro rychlou 
očistu citlivých podlah, především 
keramických nebo smaltovaných. Lze 
použít s mopem, houbičkou nebo 
pomocí čisticího stroje. Nevyžaduje 
oplach. Zanechává vysoký lesk a 
příjemnou dlouhotrvající vůni citrusů. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 9 

 

 



> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
> PŘÍJEMNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
> IDEÁLNÍ PRO OČISTU KUCHYNÍ 
A KANTÝN 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Víceúčelový detergent s odmašťujícími 
účinky určený především po použití v 
kuchyních nebo koupelnách. Lze 
použít s mopem, houbičkou nebo 
pomocí čisticího stroje. Nevyžaduje 
oplach. Zanechává příjemnou svěží 
vůni. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-2% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 11 

 

PODLAHY 
 

ARGONIT P 400 SGRASSANTE 
Detergent s odmašťujícími účinky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PODLAHY 
 

ARGONIT P 1000 
Slabě pěnivý detergent s odmašťujícími účinky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> SNADNÉ OPLACHOVÁNÍ 
 
> NEPARFÉMOVANÝ 
 
> ÚČINKUJE I PŘI NÍZKÉM 
DÁVKOVÁNÍ 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Slabě pěnivý detergent s 
odmašťujícími účinky, snadno 
rozpouští minerální nečistoty. Lze 
použít s mopem, nebo pomocí 
čisticího stroje. Vyžaduje oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 13 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT P 2000 BIFASICO 
Neparfémovaný dvoufázový detergent se silnými 
odmašťujícími účinky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> SNADNÉ OPLACHOVÁNÍ 
 
> NEPARFÉMOVANÝ 
 
> ÚČINKUJE I PŘI NÍZKÉM 
DÁVKOVÁNÍ 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Neparfémovaný dvoufázový detergent 
se silnými odmašťujícími účinky, 
vhodný pro očistu průmyslových 
podlah nebo podlah dopravních 
prostředků, případně pro před mytí 
motorových vozidel, motorů a lodí. Lze 
použít pomocí čisticích strojů. 
Vyžaduje oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ 
Zřeďte ve vodě v množství 2 - 6% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 14 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT P 3000 
Detergent pro často používané povrchy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> IDEÁLNÍ PRO KAMENNÉ A 
PORÉZNÍ PODLAHY 
 
> SNADNO ROZPOUŠTÍ 
NEŠISTOTY 
 
> ÚČINKUJE I PŘI NÍZKÉM 
DÁVKOVÁNÍ 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Neparfémovaný extrémně alkalický 
detergent se silnými odmašťujícími 
účinky, vhodný pro očistu podlah v 
supermarketech a shopping centrech. 
Lze použít pomocí čisticích mycích 
nebo kartáčovacích strojů. Vyžaduje 
oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 14 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT P 4000 
Jednofázový detergent pro očistu silně  
znečištěných podlah 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> IDEÁLNÍ PRO PODLAHY V 
DÍLNÁCH NEBO GASTRO 
PROVOZECH 
 
> SNADNO ROZPUŠTÍ I SILNÉ 
NEČISTOTY 
 
> NEPARFÉMOVANÝ 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Neparfémovaný slabě pěnivý 
jednofázový detergent vhodný pro 
očistu silně znečištěných podlah. 
Snadno odstraňuje organické a 
minerální nečistoty. Lze použít pomocí 
čisticích mycích nebo kartáčovacích 
strojů. Vyžaduje oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-2% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 14 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT TOTAL 
Parfémovaný odmašťovací detergent s obsahem  
antibakteriálních látek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> 3 V 1: ČISTÍ, SANITIZUJE, 
ELIMINUJE PACHY 
 
> PRO VŠECHNY DRUHY 
PODLAH 
 
> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Parfémovaný detergent vhodný pro 
očistu silně znečištěných podlah ve 
školách, hotelích, penzionech, 
pečovatelských centrech. Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Nevyžaduje oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-5% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 10 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT PLURI ATTIVO 
Univerzální jemný detergent s pomerančovou vůní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ŠETRNÝ, VYSOCE 
KONCENTROVANÝ VÝROBEK 
 
> ODSTRAŇUJE ŠMOUHY 
Z LINOLEA 
 
> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Universální detergent vhodný pro 
všechny druhy podlah včetně mramoru 
a přírodního kamene, pro očistu i k 
údržbě. Lze použít s mopem, 
houbičkou nebo pomocí čisticího 
stroje. Nevyžaduje oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě pro údržbu v množství 
0,5 -1% 
pro očistu 3-5% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 8 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT PARQUET 
Jemný detergent pro dřevěné podlahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> PRO PŘÍRODNÍ A LAKOVANÉ 
DŘEVĚNÉ POVRCHY 
 
> NA BÁZI PŘIRODNÍHO MÝDLA 
A LANOLINU 
 
> PŘÍJEMNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Jemný detergent vyrobený na bázi 
mýdla a lanolínu, vhodný pro dřevěné 
lakované i nelakované podlahy. Slouží 
pro péči i očistu. Lze použít s mopem. 
Nevyžaduje oplach. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 10 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT MOQUETTES 
Detergent pro čistění koberců 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> SLABĚ PĚNIVÝ VÝROBEK 
 
> JEMNĚ ODSTRAŇUJE 
NEČISTOTY Z VLÁKEN 
 
> DECENTNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Slabě pěnivý parfémovaný detergent 
vhodný pro očistu koberců a 
čalouněných povrchů. Lze použít s 
extraktorem nebo jiným čisticím 
strojem na koberce.. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 5-10% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 11 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT ACID 
Odvápňovací detergent na podlahy a povrchy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> PŮSOBÍ RYCHLE NA VŠECHNY 
POVRCHY 
 

> PĚNIVÝ DETERGENT, SNADNÝ 
OPLACH 
 

> NEOBSAHUJE KYSELINY 
CHLOROVODÍKOVOU, 
NENARUŠUJE KOVY 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Detergent na bázi kyseliny, vhodný pro 
odstranění vápenatých usazenin a 
usazenin vodního kamene. Vhodný 
především pro kamenné, keramické 
podlahy a nerezové povrchy, 
především pro očistu bazénů a jejich 
příslušenství. Lze použít s mopem 
nebo pomocí čisticího stroje. Po 
použití důkladně opláchněte. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-5% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 1 

 



PODLAHY 
 

ONDAL 
Detergent s obsahem čpavku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> DETERGENT S OBSAHEM 
ČPAVKU 
 
> SILNÉ ODMAŠŤOVACÍ ÚČINKY 
 
> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Koncentrovaný detergent s obsahem 
čpavku vhodný pro odmaštění a očistu 
omyvatelných povrchů v kuchyních, 
kantýnách a v průmyslu Lze použít s 
mopem, houbičkou nebo pomocí 
čisticího stroje. Zanechává 
dlouhotrvající příjemnou vůni. 
Nevyžaduje oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-3% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 13 

 



PODLAHY 
 

UNILUX 
Jemný odmašťující detergent s pomerančovou vůní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ODSTRAŇUJE MASTNOTY 
MINERÁLNÍHO PŮVODU 
 
> PŘÍJEMNĚ PROVONÍ PROSTOR 
 
> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
PH neutrální slabě pěnivý detergent s 
vůní pomeranče vhodný pro očistu 
všechny voděodolné povrchy. Lze 
použít s mopem, houbičkou nebo 
pomocí čisticího stroje. Nevyžaduje 
oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 1-2% pro 
údržbu a v množství 5-10% pro 
odstranění silných nečistot 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 8 

 



PODLAHY 
 

FAT PLUS 
Neparfémovaný zásaditý odmašťovač 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEPARFÉMOVANÝ 
 
> SNADNÝ OPLACH 
 
> DETERGENT NA ZÁSADITÉ 
BÁZI 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Zásaditý super silný detergent s 
odmašťujícími účinky vhodný pro 
odstranění živočišných i rostlinných 
tuků vhodný pro použití v kuchyních, 
garážích, průmyslových provozech. 
Lze použít s mopem nebo pomocí 
čisticího stroje. Snadné oplachování. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 2-4% 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 14 
 



PODLAHY 
 

ANTISCHIUMA 866 
Silikonová emulze pro odstranění pěny a zbytků detergentů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> KONCENTROVANÝ VÝROBEK 
 
> ODSTRAŇUJE HUSTOU PĚNU 
 
> IDEÁLNÍ PRO POUŽITÍ S 
EXTRAKČNÍM STROJEM 
 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Silikonová emulze pro odstranění pěny 
a zbytků detergentů.  Ideální pro očistu 
koberců na mokré i suché vakuové 
čištění. Lze použít s extrakčním 
strojem. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Dle potřeby 
 

BALENÍ: 
10 kg kanystr  
 

pH 8 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT METALLIGHT 
Vysoce flexibilní samo-leštící termoplastický metalický vosk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ČASOVĚ ÚSPORNÉ NANÁŠENÍ 
 
> VHODNÝ PRO PORÉZNÍ 
PODLAHY 
 
> VYNIKAJÍCÍ ÚČINKY 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Vysoce flexibilní samo-leštící 
termoplastický metalický vosk. Ideální 
pro ochranu gumových, linoleových, 
mramorových a jiných porézních 
podlah. Protiskluzný efekt, 
dlouhotrvající účinky. Lze použít s 
voskovým aplikátorem. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Neředí se. 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 8 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT REVIVE 
Výrobek pro očistu a péči pro voskované podlahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> SNADNÁ APLIKACE 
 
> SILNÝ PROTISKLUZNÝ EFEKT 
 
> VHODNÝ I PRO PŘÍRODNÍ 
PODLAHY 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Výrobek pro rychlou očistu a péči pro 
voskované podlahy. Ideální pro 
ochranu gumových, linoleových, 
mramorových a jiných porézních 
podlahy, především gumové, plastové 
a linoleum.  
Lze použít s mopem, houbičkou nebo 
pomocí čisticího stroje. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 2-4% pro 
ruční použití nebo v množství 
1-2% pro strojové použití 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 8 

 



PODLAHY 
 

ARGONIT DECERA 
Koncentrovaný odstraňovač vosků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ODSTRAŇOVAČ VOSKU S 
ČISTICÍM ÚČINKEM 
 
> ODSTRAŇUJE I STARŠÍ 
VRSTVY VOSKŮ 
 
> SNADNÝ OPLACH 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Koncentrovaný odstraňovač vosků. 
Vhodný pro všechny podlahy odolné 
vůči zásaditým přípravkům. Snadný 
oplach. Lze použít s kartáčovacím 
strojem. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 10-15%. 
 

BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 
 

pH 14 

 


